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Uttale vedr - Søknad om flytebrygge - gnr-bnr 195-88, Leknesvåg, Lindås 
kommune 

Vi viser til deres innsending av 26.06.2019 vedrørende ovennevnte 

lht. havne- og farvannsloven (hfl.) av 17.04.2009 nr 19 § 32 kan det ikke gis tillatelse til tiltak i 
strid med vedtatte arealplaner etter plan- og bygningsloven uten etter dispensasjon fra 
vedkommende plan- og bygningsmyndighet. Vi gjør derfor oppmerksom på at vi ikke kan 
behandle søknaden uten dokumentasjon som viser at tiltaket er i samsvar med plan. Det er plan-
og byggesaksmyndigheten i Lindås kommune som må bekrefte at det omsøkte tiltaket er i 
samsvar med plan. 

Dersom tiltaket ikke er i samsvar med plan må dere søke kommunen om dispensasjon. Vi gjør 
også oppmerksom på at vi må avvente vår behandling av søknaden inntil en eventuell 
dispensasjonssøknad er ferdigbehandlet i kommunen. 

Vi gir imidlertid en forhåndsuttale i saken. 

Ut fra de opplysninger vi har mottatt kan vi ikke se at tiltaket vil være problematisk etter havne 
og farvannsloven og vi er innstilt på å fatte positivt vedtak i saken. Vi ber imidlertid om at tiltaket, 
herunder flytebrygge og landgang dersom det er aktuelt, tegnes inn på et kartutsnitt i målestokk 
i:oo og sendes hertil. Bakgrunnen for det er at man da vil få et bedre bilde av bryggens beliggenhet 
i farvannet og nærmeste omgivelser. 

Vi gjør også oppmerksom på at det er registrert fiskeriinteresser (låssettingspiasser) i området 
for omsøkt tiltak. Søknaden deres er derfor sendt på høring til fiskeridirektoratet. Denne 
uttalelsen gjelder med forbehold om at Fiskedirektoratet ikke har noen merknader i saken. 

Endelig ber vi dere oversende søknadsskjema i saken. Dette er tilgjengelig på 
www.beraenhavn.rio  under «søknad om tiltak i sjø». Det er viktig at dere gir en nøyaktig 
beskrivelse av tiltaket, herunder lengde- og breddemeter. 

Skulle det være spørsmål i saken, kan det tas kontakt med undertegnede. 

Med hilsen 
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Statens vegvesen 

RONALD CLARK BAIRD 

STORHEIA 2 

5239 RÅDAL 

Beharidlande eining: Sakshandsamar/telefon: Vår referanse: Dykkar referanse: Vår dato: 

Region vest Tone Bøyurn / 55516792 19/152846-2 18.06.2019 

Svar - Nabovarsel - Flytebrygge - FV. 391 - Gnr. 195 bnr. 88 - Leknesveien 

73 - Hjelmås - Lindås kommune 

Statens vegvesen syner til nabovarsel mottatt 17.06.2019.  Varselet gjeld etablering av 

flytebryggje på gnr. 195 bnr. 88 i Lindås kommune. 

På grunn av ferieavvikling kjem vi med ei generell tilbakemelding på nabovarselet. 

Statens vegvesen mottar nabovarsel som eigar og/eller forvaltar av veggrunn. 

Vi minner også om at vi skal ha søknad om tiltak til behandling etter veglova (byggegrense 

og/eller avkøyrsle), eller til uttale dersom tiltaket krev dispensasjon frå 

reguleringsplan /kommuneplan. 

Dersom tiltaket allereie er avklart etter veglov eller plan- og bygningslov kan de sjå bort i frå 

dette brevet. 

Plan og forvaltning, Bergen 

Med helsing 

Tone Bøyum 

senioringeniør 

i 
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